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نماینده روسیه در سازمان ملل:

آمریکا شهر الرقه سوریه را اشغال کرده است

نماینده روسیه در سازمان ملل متحد حمله نظامی به سوریه را نوعی همبستگی با یک طرف درگیری های سوریه دانست

و گفت: آمریکا به بهانه مبارزه با داعش، شهر الرقه را اشغال کرده است.

به گزارش آران نیوز: واسیلی نبنزیا عصر سه شنبه به وقت محلی در نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد که به درخواست
وی و برای بررسی وضعیت رقه و رقبان تشکیل شد، این مطلب را مطرح کرد.

وی افزود: تجاوزی که توسط تروئیکا(آمریکا-انگلیس-فرانسه) انجام شد یا کسانی که از اقدامات آنها حمایت یا استقبال می
کنند، در واقع همبستگی خود را با یکی از دو طرف این درگیری نشان داده اند.

نماینده روسیه در سازمان ملل متحد با تاکید بر این که تجاوز انجام شده، قربانی کردن قوانین بین المللی بود، تاکید کرد: همه
طرف های درگیری سوریه باید برای اجرای قطعنامه 2254 و بازنگری در مذاکرات ژنو بدن هیچ پیش شرط و بدون تغییر رژیم

همکاری کنند.
نبنزیا ادامه داد: هدف این است که با بمباران، رئیس جمهوری سوریه را تحت فشار قرار دهند تا در میز مذاکره نشسته و این را

به عنوان یک پیروزی بر او تحسین کنند و بگویند که او ظاهرا فقط نیرو و زور را درک می کند.
وی واشنگتن، لندن و پاریس را به طور مستقیم، آسیب زننده هر راه حل سیاسی دانست و تصریح کرد: آنها با شروع جنگ علیه
دمشق، در واقع اصول قطعنامه 2254 شورای امنیت درباره فرایند سیاسی را رد کرده اند. آنها باید کاملا از این رویکرد دور شوند

و حامیان آنها نیز باید از سخنان ستیزه جویانه علیه رئیس جمهور قانونی سوریه خودداری کنند.
نماینده روسیه اضافه کرد: خودشان به طور مداوم درباره نیاز به کنار گذاشتن هر پیش شرطی صحبت می کنند و آنگاه می

گویند که رژیم باید تغییر یابد.
نبنزیا در ادامه سخنان خود، برنامه این کشور برای حل بحران سوریه را برشمرد و گفت: همه طرف های درگیری های سوریه باید
بدانند که این بحران راه حل نظامی ندارد و باید براساس راه حل سیاسی برطرف شود. ما به همکاری در اجرای قطعنامه 2254

نیاز داریم و چارچوب روند آستانه و نتیجه گفت و گوی کنگره ملی سوریه کمک کننده است.
وی تصریح کرد: ما از ایالات متحده و متحدان آنها می خواهیم تا اقدامات و تهدیدات تهاجمی خود را برای استفاده از زور علیه

که نقض حاکمیت این کشور و همچنین منشور سازمان ملل متحد و قوانین بین المللی است، متوقف سازند.
نماینده روسیه، خواستار دسترسی سریع کمک های انسان دوستانه به همه مناطق سوریه شد و ادامه داد: ما هم اکنون به عنوان
بخشی از اجرای قطعنامه 2401 در هماهنگی با دولت سوریه تلاش بی سابقه ای را برای بهبود وضعیت در غوطه شرقی به کار

گرفته ایم.
نبنزیا خاطرنشان کرد: به منظور حمایت از قانون و نظم، جلوگیری از اقدامات تحریک آمیز، محافظت از مردم غیرنظامی، تأمین
حمایت های بشردوستانه و تجهیزات پزشکی از طریق نیروهای نظامی روسیه و سازمان های اجرای قانون سوریه، مسایل

مربوط را به بحث گذاشته ایم و به دنبال بازسازی زیرساخت های شهری هستیم.
وی با اشاره به وضعیت الرقه اظهار کرد: زیرساخت های شهر توسط حملات هوایی نابود شده است، مردم به آنجا نمی روند چرا

که در معرض خطر قرار دارند. هیچ کسی به هیچ وجه مطمئن نیست که تا چه زمانی در رقه، این شرایط ادامه خواهد داشت.
نماینده روسیه در سازمان ملل متحد با بیان این که سازمان ملل متحد باید ارزیابی درستی از نیازهای انسانی در این شهر ارائه
دهد، گفت: تحت ویرانه های این شهر، هزاران نفر از اجساد مانده و هنوز مردم هر روز در حال تدفین هستند. هر روز در آنجا

کوه هایی از اجساد در زیر خرابه ها یافت می شوند.
نبنزیا همچنین منطقه پایگاه هوایی آمریکا را محلی برای بی ثباتی همسایگان به خصوص اردن دانست و تاکید کرد: ائتلاف
آمریکا برای مدت های زیاد، دسترسی به این منطقه را مسدود کرده بود. سوال از شما این است که به ما بگویید شما چگونه در
حال اجرای قطعنامه 2401 هستید؟ چه کاری انجام می دهید؟ وضعیت در فوعه و کفریا و مردم تحت محاصره آن چگونه

است؟
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